
 

 

 

 

 

 
 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KĘSTUČIO GRABAUSKO ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ 

MOKYKLOJE SKYRIMO 

 
 

2024 m. sausio 10 d. Nr. DV-5 

Pasvalys 

 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 2022 m. gegužės 28 d. įstatymu 

Nr. IX-904 (su visais aktualiais pakeitimais), Pasvalio muzikos mokyklos nuostatų, patvirtintų 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-243 ,,Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-154 ,,Dėl Pasvalio muzikos 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, 28.8 papunkčiu, 

          s k i r i u Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Kęstutį 

Grabauską atsakingu už korupcijos prevenciją Pasvalio muzikos mokykloje.  

 

 

 

Direktorė              Bronislava Mainonienė 

 

Susipažinau ir sutinku 

 

Kęstutis Grabauskas 

 


